







## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "DON G. COLLETTO" CORLEONE (PA) C.F. 92003160824 - Cod. Mecc. PAIS00900C

www.doncollettocorleone.edu.it

e-mail: pais00900c@istruzione.it - pais00900c@pec.istruzione.it
Licei: Scientifico - Classico - Scienze Umane - Musicale
Istituti tecnici: Settore Economico "Turismo" - Settore Tecnologico "Elettronica ed Elettrotecnica"
Istituto Professionale - Settore Industria e Artigianato: "Manutenzione ed Assistenza tecnica"
- Segreteria e Presidenza Via S. Cusimano s.n.c. 90034 Corleone (PA)
Centralino: Tel. 091/8464242/0918463642
Succursale: Via Umberto I -Tel. 091/8468948

Succursale: Via Umberto I -Tel. 091/8468948 Sede associata: Marineo - Via E. Majorana snc, Tel. 091/8725239

CIRC. N. 290 Corleone, 28/04/2023

ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI DELLA CLASSE 4^Asa
Al SIGG.GENITORI tramite i figli
Al DOCENTI:
ROGATO SALVINA
CARDELLA DOMENICO

AL PERSONALE ATA AL DSGA LORO SEDI

AL SITO ISTITUZIONALE DELLA SCUOLA

## OGGETTO: CONCORSO INTERNAZIONALE GIOVANI IDEE XVII EDIZIONE- MANIFESTAZIONE CONCLUSIVA

Si comunica alle SS.LL. che, a seguito di invito da parte dell'Associazione "Giovani idee" di Bergamo, dal 3 al 7 Maggio 2023 una rappresentanza del gruppo di lavoro, che ha partecipato alla 17^ edizione del CONCORSO INTERNAZIONALE "GIOVANI IDEE 2022/23" sul tema "Oltre le fragilità: La cultura come cura", si recherà a Bergamo/Brescia per partecipare alle attività laboratoriali dal titolo "RESIDENZA CREATIVA". Le attività si concluderanno con la proclamazione dei vincitori del concorso in oggetto.

Gli studenti rappresentanti la classe 4Asa saranno accompagnati dai docenti Rogato Salvina e Cardella Domenico.

La partenza è prevista per il 03/05/2023 alle ore 20:05 dall'Aeroporto di Palermo. Arrivo a Bergamo alle ore 21:55.

La partenza per il rientro è prevista alle ore 15:00 del giorno 07/05/2023, con arrivo all'aeroporto di Palermo alle ore 16:40

Si allega il programma delle attività predisposto dall'associazione Giovani Idee di Bergamo.

Si ricorda che gli studenti e le studentesse potranno partecipare all'attività solo previa autorizzazione/presa d'atto firmata dai genitori. Dette autorizzazioni/prese d'atto devono essere consegnate il giorno prima della partenza ai docenti accompagnatori, i quali avranno cura di depositarle agli Atti della scuola. Per ulteriori informazioni gli studenti si rivolgeranno ai docenti accompagnatori.

Gli studenti non partecipanti seguiranno regolarmente lo svolgimento delle attività didattiche secondo l'orario previsto.

La Dirigente Scolastica Natalia Scalisi

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, c. 2, del D. Lgs. n. 39/93